28/8/24, 9:36 a.m. Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

RV: INFORME CASE 21441// ASISTENCIA AUDIENCIA EN CALIDAD DE PUBLICO //SANDRA
PATRICIA GONZALEZ BELLO VS COLFONDOS Y OTROS

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mié 28/08/2024 9:15

Para:CAD GHA <cad@gha.com.co>

ALLIANZ

De: Stefania Rincén Flérez <srincon@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 28 de agosto de 2024 7:14

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>

Cc: Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén
<mkrodriguez@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros
<amurillo@gha.com.co>; Catalina Chaparro Casas <cchaparro@gha.com.co>; Luisa Fernanda Herrera Sierra
<lherrera@gha.com.co>

Asunto: INFORME CASE 21441// ASISTENCIA AUDIENCIA EN CALIDAD DE PUBLICO //SANDRA PATRICIA GONZALEZ BELLO
VS COLFONDOS Y OTROS

DEMANDANTE: SANDRA PATRICIA GONZALEZ BELLO
DEMANDADO: COLFONDOS

CASE: 21441

COMPANIA ALLIANZ VIDA

CONTINGENCIA: N/A

RAD - 2023-00322

Estimados:

De manera atenta informo que el dia de ayer asisti ante el JUZGADO 29 LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA en
calidad de publico a la audiencia del articulo 77 y 80 del CPTSS del proceso de la referencia, enla cual en la
etapa de conciliacion a solicitud de las partes se suspendio el proceso por el término de 60 dias en virtud del
articulo 76 de la Ley 2281 de 2024.

Quedo atenta a lo que se requiera de mi parte. Que tengan muy buen dia.

Saludos,

Stefania Rincon Florez
Abogada Junior
Email: srincon@gha.com.co | 310 274 9691
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicaciéon, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso

comercial o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es desfinatario por favor contacte al remitente y elimine
copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as
its attachments.
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